平成３１年１月１６日

会 員 各 位

     福岡ＩＴﾋﾞｼﾞﾈｽ交流協議会

                          代表幹事  濵 好三郎

 「講演会・新年懇親交流会」開催のご案内

新年 あけましておめでとうございます。

本会の諸事業には平素より格別のご支援ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

 さてこの度、平成３１年初頭にあたり『講演会』ならびに『新年懇親交流会』を下記

にて企画いたしました。

 今回の「講演会」はコンパスファーム 代表 人材コンサルタント 桑原 武志 先生の講

演です。

 桑原先生は大手旅行会社系グループ企業の管理職であった経験に基づき、各種ハラスメン

トや社内整備を通じてのＣＳ向上等、企業リスクの軽減に関するコンサルティング活動を行

っており、九州各地で研修指導実績がございます。

今回は会員の皆様に向けて、自身または部下がメンタル不全を経験しないための予防法セ

ミナーを実施いただきます。

また、講演後開催いたします「新年懇親交流会」では、人脈を拡げる交流の場としてご活

用ください。

 ご参加につきましては、添付の申込書により２月１日（金）までにメール又はＦＡＸにてお

申込みくださいますようお願い申しあげます。                敬 具

記

1. 日 時：平成３１年２月７日（木）17：00～18：15（講演会）

          18：30～20：00（新年懇親交流会）

2. 会 場：【講演会】パピヨン２４ ３階 ９号会議室（TEL：092-633-2222）

 【交流会】パピヨン２４ ２階 レストラン『＆』（TEL：092-633-2002）

（福岡市博多区千代 1-17-1）

3. 会 費： 講演会－無 料／新年懇親交流会－1名につき５，０００円

                      （当日、会場で申し受けます。）

※お願い：（1）ご参加は 1社より何名でも結構です。

      （2）新年懇親交流会にご参加の方は、当日「名刺」をご持参ください。

      （3）新年懇親交流会にご参加のお申込みをいただきながら、当日やむを得ない事情で

ご欠席される場合は、必ず２月６日（水）１７時までにご連絡ください。

         ご連絡のない場合は、新年懇親交流会費全額をご請求させていただきます。

            (4) 参加券はお送りいたしません。申込書の控えをご持参ください。

以上

[事務局] 福岡ＩＴビジネス交流協議会 事務局（瀬戸・入山）

〒812-0011 福岡市博多区博多駅前 1-6-16 西鉄博多駅前ﾋﾞﾙ７Ｆ・日本経営協会九州本部内

電話（092）471－8291・FAX（092）431－3367 Ｅ-mail：kbs@noma.or.jp

日 時 ： 平成 31 年２月７日（木）

講演会 17：00～18：15 ／会 場：ﾊﾟﾋﾟﾖﾝ 24 3 階 9 号会議室

新年懇親交流会 18：30～20：00／会 場：ﾊﾟﾋﾟﾖﾝ 24 2 階 レストラン『＆』

〔福岡市博多区千代 1－17－1 ＴＥＬ：092-633-2222（３階）・633-2002（2 階『＆』）〕

※今回の講演は“組織におけるメンタル不全への予防”について！

ストレス社会により、心の病による休職や離職が増加し、カウンセリングを受けたり、

日常的に向精神薬を服用する人も珍しくなくなりました。

そのような中で、メンタル不調から復帰する方法も大事ですが、それ以上にメンタル不

調を未然に防ぐことこそが何より重要です。如何にしてメンタル不調を生まない組織を

創っていくか。是非、この講演をヒントに考えていきましょう。

多数のご参加をお待ち申しあげております！！

※ 「講演会（無料）」終了後、「新年懇親交流会（有料）」を行ないます。

「新年懇親交流会」にご参加の方は、名刺をご持参ください。

『メンタル不調を生まない組織創り』
講 師：コンパスファーム 代表 人材コンサルタント

桑原 武志 氏

福岡ＩＴビジネス交流協議会（ＦＩＴ）

☆★［平成 30 年度講演会・新年懇親交流会］★☆

～会員企業に所属の方なら、どなたでも参加できます！！～

申込締切日 ２月１日（金）

                          申込日：平成３１年  月  日

福岡ＩＴビジネス交流協議会 行

ＦＡＸ：０９２－４３１－３３６７

 Ｅ-mail：kbs@noma.or.jp

  「講演会・新年懇親交流会」（2／7・木）

申  込  書

参加者氏名 所属・役職 申込み区分（該当□にレ印をご記入下さい。）

  □ 講演会のみ参加        （無  料）

□ 講演会・新年懇親交流会とも参加（5,000 円）

□ 新年懇親交流会のみ参加    （5,000 円）

  □ 講演会のみ参加        （無  料）

□ 講演会・新年懇親交流会とも参加（5,000 円）

□ 新年懇親交流会のみ参加    （5,000 円）

  □ 講演会のみ参加        （無  料）

□ 講演会・新年懇親交流会とも参加（5,000 円）

□ 新年懇親交流会のみ参加    （5,000 円）

[申 込 社]

会 社 名

所 在 地

〒

ご連絡担当者

所属・役職：

氏   名：

＜ＴＥＬ＞         ＜ＦＡＸ＞

Ｅ-ｍａｉｌ

※ご記入いただきました個人に関する情報は、今回の「講演会・新年懇親交流会」に関するご案内・ご連絡

のみに使用いたします。

［講演会・新年懇親交流会：会場案内］

【講演会】パピヨン 24 ３階 ９号会議室（TEL：092-633-2222）

【交流会】パピヨン 24 ２階 レストラン『＆』（TEL：092-633-2002）

（福岡市博多区千代 1-17-1）

地下鉄によるアクセス（地下鉄「千代県庁口」・4番出口と直結）

 福岡空港・博多駅方面からは「中洲川端」で乗り換え（エスカレーターで 1 番ホームへ）、

貝塚行き（箱崎線）に乗車して下さい。

 天神方面からは貝塚行き（箱崎線）に乗車して下さい。

バスによるアクセス（西鉄バス停「千代町」と直結）

 博多駅からはセンタービル前 E 番乗り場にて（九大前・九大病院・吉塚営業所行き）に

乗車して下さい。

 天神からは大和證券前 14 番乗り場にて（九大前・九大病院・吉塚営業所・月見町行き）

に乗車して下さい。

パピヨン 24